—１—

 中共东南大学委员会教师工作部

校党教工„2022‟3 号

 关于开展“百廿东大，薪火相传”
教职工校史校情知识竞赛的通知

学校各有关部门、单位：

为庆祝东南大学建校一百二十周年，让广大教职工进一步了

解校史校情,增强爱国爱校的荣誉感和归属感，现面向全体教职工

开展“百廿东大，薪火相传”教职工校史校情知识竞赛。相关事

项通知如下：

一、竞赛组织

本次竞赛由党委教师工作部主办，计算机科学与工程学院、

软件学院、人工智能学院承办。

 —２—

二、竞赛安排

参赛对象：全校教职工

答题系统开放时间：2022年 5月 25日 8:00--5月 27日 20:00

三、竞赛形式

本次活动形式为网络答题，参赛渠道：关注“东南教师”微

信公众号，在公众号内回复关键词“校史竞赛”进入答题系统。

四、竞赛内容

（一）题目内容：东南大学校史校情。

（二）题目类型：单项选择题、判断题。

（三）答题方式：3天内总共可答题 3次。

（四）计分规则：每次答题随机显示 10 道题目，满分 10分。

五、表彰奖励

根据参赛教职工 3天答题的总成绩排序计算，分设一、二、

三等奖，并表彰优秀组织单位。

东南大学党委教师工作部

2022 年 5 月 23 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学党委教师工作部             2022 年 5 月 23 日印发